
年菜品項 售 價 備 註數量/份

※購買五道年菜以上限量贈送保溫袋一只
   (預購需全額付清)

※購買宮廷花膠佛跳牆贈精美保溫袋一只

1 . 選擇下列訂購付款方式：
(1 ) 電話、傳真 ：填妥本訂購單與信用卡授權資料 → 傳真至 (02) 2306 - 6176
(2) 網路購物車訂購：凱達購物車線上下單，填妥信用卡授權資料完成訂購。

2. 於指定提貨時間前往 [3樓宴會廳] 提領年菜。
3. 詳細資訊請洽詢服務人員。 訂購專線：(02) 2383 - 6798

提貨人姓名： 提貨人電話：

持卡人姓名：

發票種類：□ 二聯式   □ 三聯式 

卡片有效期限：           月            年

卡號：

持卡人簽名：

信用卡付款     □ VISA  □ MASTER  □ AMEX  □ JCB

(簽名與信用卡相同)統一編號：

時間： □ 第一時段 13:00  □ 第二時段 15:00

元 整新台幣：NT$本人僅授權台北凱達大飯店 所指定之信用卡或現金支付年菜總金額

提貨地點： 台北凱達大飯店 3樓宴會廳   台北市萬華區艋舺大道167號來店自取

NT$

NT$

NT$

NT$

NT$

NT$

NT$

NT$

NT$

2026.01.31前享早鳥85折優惠價NT$ 10,105金馬迎春新春年菜套組

凱達宏圖錦繡集

蒜香茄汁軟殼蝦[8隻]

鮑汁四寶燴烏參

日式照燒豬豚骨

響油鮮露海青斑[800g]

櫻花蝦芋香珍珠糕

宮廷花膠佛跳牆[含甕]

八寶甜芋泥

提貨時間：2026年 2月 16日

11,888 

1,880

1,200

1,980

1,580

1,180

800

2,880

388

台北凱達大飯店 2026年菜外賣訂購單

總    計

NT$                                                       元整

填妥本訂單後請回傳至台北凱達大飯店   FAX (02)2306 - 6176

年

節

禮

盒

NT$

NT$

NT$

NT$

NT$

NT$

NT$

NT$

NT$

年菜單點品項 售 價 數量/份 年菜品項 售 價 數量/份

精緻台塑牛佐時蔬

凱達冠軍豬腳

美式BBQ豬肋排佐時蔬

爐烤香料雞

3,080

2,580

1,780

1,680

1,280

420

420

630

630

蘿蔔糕禮盒

蔥燒酥餅禮盒 [9入]

蘿蔔絲酥餅禮盒 [9入]

※本產品含：蛋類/海鮮/甲殼/麩質/大豆 

※本產品含：大豆

※本產品含：大豆

※本產品含：麩質/芝麻

※本產品含：麩質

※本產品含：甲殼類

※本產品含：麩質/芝麻/大豆

※本產品含：甲殼/麩質/芝麻

紅豆年糕禮盒

醬爆龍蝦伊麵

※本產品含：芝麻/大豆 

※本產品含：海鮮/大豆

※本產品含：甲殼/大豆

※本產品含：海鮮/甲殼/芝麻/大豆 

※本產品含：海鮮/麩質

※本產品含：海鮮/大豆

※本產品含：蛋類/海鮮/堅果/大豆 

※本產品含：奶類

※產品含蛋類/海鮮/甲殼類/麩質/芝麻/大豆/奶製品/不適合其過敏體質者食用



$3,080

$1,780

$1,280

凱達宏圖錦繡集

蒜香茄汁軟殼蝦 [8隻]

鮑汁四寶燴烏參

日式照燒豬豚骨

響油鮮露海青斑[800g]

櫻花蝦芋香珍珠糕

宮廷花膠佛跳牆 [含甕]

八寶甜芋泥

爐烤香料雞

凱達冠軍豬腳

$2,580 $1,680
美式BBQ豬肋排佐時蔬精緻台塑牛佐時蔬

醬爆龍蝦伊麵


