

台北凱達大飯店 2026年菜外賣訂購單

年菜品項	售 價	數量/份	備 註
金馬迎春新春年菜套餐組	NT\$ 11,888		• 2026.01.31前享早鳥85折優惠價NT\$ 10,105
• 凱達宏圖錦繡集	NT\$ 1,880		※本產品含：海鮮/甲殼/芝麻/大豆
• 蒜香茄汁軟殼蝦[8隻]	NT\$ 1,200		※本產品含：海鮮/麵質
• 鮑汁四寶燴烏參	NT\$ 1,980		※本產品含：海鮮/大豆
• 日式照燒豬豚骨	NT\$ 1,580		※本產品含：芝麻/大豆
• 醬油鮮露海青斑[800g]	NT\$ 1,180		※本產品含：海鮮/大豆
• 櫻花蝦芋香珍珠糕	NT\$ 800		※本產品含：甲殼/大豆
• 宮廷花膠佛跳牆[含甕]	NT\$ 2,880		※本產品含：蛋類/海鮮/堅果/大豆
• 八寶甜芋泥	NT\$ 388		※本產品含：奶類

年菜單點品項	售 價	數量/份	年菜品項	售 價	數量/份
醬爆龍蝦伊麵 ※本產品含：蛋類/海鮮/甲殼/麵質/大豆	NT\$ 3,080		年 蘿蔔糕禮盒 ※本產品含：甲殼類	NT\$ 420	
精緻台塑牛佐時蔬 ※本產品含：大豆	NT\$ 2,580		節 紅豆年糕禮盒	NT\$ 420	
凱達冠軍豬腳 ※本產品含：大豆	NT\$ 1,780		禮 蔥燒酥餅禮盒 [9入] ※本產品含：麵質/芝麻/大豆	NT\$ 630	
美式BBQ豬肋排佐時蔬 ※本產品含：麵質/芝麻	NT\$ 1,680		盒 蘿蔔絲酥餅禮盒 [9入] ※本產品含：甲殼/麵質/芝麻	NT\$ 630	
爐烤香料雞 ※本產品含：麵質	NT\$ 1,280		總 計		

※產品含蛋類/海鮮/甲殼類/麵質/芝麻/大豆/奶製品/不適合其過敏體質者食用 NT\$ 元整

填妥本訂單後請回傳至台北凱達大飯店 FAX (02)2306-6176

提貨人姓名：	提貨人電話：
本人僅授權台北凱達大飯店 所指定之信用卡或現金支付年菜總金額 新台幣：NT\$ 元 整	
提貨時間：2026年 2月 16日	時間： <input type="checkbox"/> 第一時段 13:00 <input type="checkbox"/> 第二時段 15:00
信用卡付款 <input type="checkbox"/> VISA <input type="checkbox"/> MASTERCARD <input type="checkbox"/> AMEX <input type="checkbox"/> JCB	卡號：
卡片有效期限： 月 年	持卡人姓名：
發票種類： <input type="checkbox"/> 二聯式 <input type="checkbox"/> 三聯式	持卡人簽名：
統一編號：	(簽名與信用卡相同)
來店自取	提貨地點： 台北凱達大飯店 3樓宴會廳 台北市萬華區艋舺大道167號

注意事項

- 選擇下列訂購付款方式：
 - 電話、傳真：填妥本訂購單與信用卡授權資料 → 傳真至 (02) 2306 - 6176
 - 網路購物車訂購：凱達購物車線上下單，填妥信用卡授權資料完成訂購。
- 於指定提貨時間前往 [3樓宴會廳] 提領年菜。
- 詳細資訊請洽詢服務人員。訂購專線：(02) 2383 - 6798

掃 描
QR code
方 便 快 速
無 需 等 待



*購買五道年菜以上限量贈送保溫袋一只
(預購需全額付清)
*購買宮廷花膠佛跳牆贈精美保溫袋一只



2026新春年菜套餐

金馬迎春

- 凱達宏圖錦繡集
- 蒜香茄汁軟殼蝦 [8隻]
- 鮑汁四寶燴烏參
- 日式照燒豬豚骨
- 韻油鮮露海青斑[800g]
- 櫻花蝦芋香珍珠糕
- 宮廷花膠佛跳牆 [含甕]
- 八寶甜芋泥



醬爆龍蝦伊麵
\$3,080



精緻台塑牛佐時蔬
\$2,580



凱達冠軍豬腳
\$1,780



美式BBQ豬肋排佐時蔬
\$1,680



爐烤香料雞
\$1,280

